
Välkommen på nyårsläger 2-4 januari 
Under tre dagar bjuder Växjö Konståkningsklubb in till ett intensivt och roligt läger för 

tävlingsåkare som vill inspireras och utveckla sin åkning. 

Följande ingår: 

8 ispass 

2 danspass 

3 off-ice 

Måltider: Mellanmål, lunch och middag fredag och lördag samt mellanmål och lunch på 
söndagen 

Pris: 1 800:- för VKK åkare, 2300:- för externa åkare 

 

Sista anmälningsdag är måndag 15 december. 

 

Efter sista anmälningsdag kan avbokning enbart ske mot läkarintyg. En 
avbokningskostnad på 300:- tas ut. 

Efteranmälan är möjlig i mån av plats och mot en efteranmälningsavgift på 300:- 

Bekräftelsemail med information om betalning och lägerinformation skickas ut efter 
sista anmälningsdag. 

Vi har ett begränsat antal platser och det är först till kvarn som gäller. 

 

Länk för anmälan: Anmälan Nyårsläger 2-4 januari – Fyll i formulär 

 

 

Läs mer om våra tränare på lägret! 

Pamela Hansson har varit chefstränare i Danmark sedan 1998. Under nästan hela sin 
tränarkarriär har hon haft åkare med i det danska landslaget. Hon har coachat åkare 

som deltagit i Nordiska Mästerskapen, Junior Grand Prix-tävlingar och junior-VM. 

Pamela är ofta engagerad som tränare på olika sommarläger i både Sverige och 
Danmark. Hon deltar också regelbundet i internationella inspirations- och 

fortbildningskurser runt om i Europa. 

Hennes lektioner är innovativa, inspirerande och fyllda av energi. Pamela lyckas fånga 
och motivera alla – från de allra yngsta nybörjarna till elitåkarna. Med hennes glädje och 
engagemang kommer utvecklingen naturligt, och det är alltid roligt att träna för Pamela. 

https://forms.office.com/e/PPb2N66QnR


 

 

Babeth Hansson har dansat vid Den Kongelige Balletskolen i Danmark i sju år. Hon har 
dessutom vunnit flera danska mästerskap i både latin- och standarddanser och är idag 

en mycket uppskattad och populär danstränare i Danmark. 

Utöver sin dansbakgrund är Babeth även konståkare. Hon har vunnit danska 
mästerskap, deltagit i Junior Grand Prix-tävlingar och tävlat på junior-VM. Babeth har 
alltid utmärkt sig genom sitt karakteristiska och uttrycksfulla sätt att åka skridskor. 

Hon vet vad en konståkare behöver och är i särklass skicklig på att få åkarna att våga ta 
sig över sina gränser. Med Babeth är lektionerna alltid spännande, inspirerande och 

annorlunda. 

 

Filippa Hedenfalk Jonsson är timanställd tränare i Växjö Konståkningsklubb och har 
steg 2B-utbildning. Filippa har åkt konståkning under hela sin uppväxt och arbetat i flera 

år med tävlingsåkare. Hon brinner för att utveckla både teknik, glädje och 
självförtroende hos åkarna. På isen strävar hon efter att skapa en trygg, inspirerande och 

motiverande träningsmiljö där varje åkare får möjlighet att växa utifrån sina mål och 
styrkor. 

 


